.,......,.,_ apresentação de projetos de atividades artístico-culturais e formativas no modelo de 

oficinas. Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Cultura. 

,........_ 

PESSOA FISICA: Felipe de Oliveira Chagas 

CPF: 146.170.049-39 

VALOR: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) 

MODALIDADE/FUNDAMENTO: lnexigibilidade de Licitação, na forma do Art. 25, "caput", 
da Lei Federal 8.666/93. 

AUTORIZAÇÃO: 30/06/2023 

~··-·-··-·--··-···-, , Publicado no Diário 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº126/2023 - Data: de 05 : 
: de julho de 2023.

[...]

Chamamento Público nº 002/2023 para apresentação de projetos de 
atividades artístico-culturais e formativas no modelo de oficinas. Conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de Cultura, em favor da Pessoa Física: 
Felipe de Oliveira Chagas, CPF nº 146.170.049-39, no valor total de R$ 
3.600,00 (três mil e seiscentos reais), com base no Art. 25, "caput", da Lei 
Federal 8.666/93 e de acordo com parecer da Procuradoria Jurídica nº 
384/2023 e tendo em vista os elementos que instruem o protocolo 
administrativo nº 36497/2023. 

Prefeito Municipal